
VENDIM 

Date 13 Nentor 2024 

Vendim i Ortakut te Shogerise " EASY-BALI " sh pk 

Ne mbledhjen e ortakut te dates 13 Nentor 2024, ortaku i Shoqerise vendosi te marre kete vendim. 

Me kete vendim qe ka vlere ligjore, i Ortakut te Shoqerise "EASY-BALI" sh.p.k, z. Denis Bali, 

Me rendin e <lites: 

1. Miratimin e dhurimit te 100% te kapitalit te Shoqerise "EASY-BALI" shpk qe zoterohen

Ortaku i kesaj Shoqerie z. Denis Bali ne drejtim te Zj. Urana Boshnjaku me ID H96022103H.

2. Perfaqesimi i shoqerise nga Administratori Zj. Urana Boshnjaku ne vijimesi.

Ortaku i Shoqerise eshte si me poshte: 

a. Ortaku z. Denis Bali eshte zoterues i 100% te kapitalit te shoqerise

Duke qene se: 
Shoqeria "EASY-BALI" sh.p.k eshte shoqeri shqiptare me Pergjegjesi te kufizuar ne seli ne Rruga 
Xhanfize Keko, Godina 583 Njesia Bashkiake Nr. 3 Tirane regjistruar prane QKB me NUIS 
M42026023E ("Shoqeria") ortaku i kesaj shoqerie vendos unanimisht qe: 

1. Ortaku i Shoqerise dhe kuotat e zoteruara nga ai do te jene si vijon:

a. Ortaku Zj. Urana Boshnjaku pas dhurimit te here nga z. Denis Bali, do te jete zoterues

i 100% te kapitalit themeltar te Shoqerise

2. Vendoset qe perfaqesimi i Shoqerise te kryhet nga Administratori Zj. Urana Boshnjaku me ID

H96022103H.

PER KETO ARSYE anetaret e Asamblese se Pergjithshme VENDOSEN UNANIMISHT: 

1. Te miratoje transferimin e pronesise me ane te dhurimit te 100% te kapitalit themeltar nga Ortaku

z. Denis Bali te Zj. Urana Boshnjaku ne perputhje me kontraten respektive bashkelidhur ketij

Vendimi.

2. Perfaqesimi i Shoqerise te kryhet nga Administratori Zj. Urana Boshnjaku

Ortaku i Shoqerise 

Denis Bali 








